13

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021                                                                                                           № 92
с. Новониколаевка

Об отмене постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 10.09.2020 № 78 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Новониколаевского сельского поселения»

С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 10.09.2020 № 78 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Новониколаевского сельского поселения».
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского  сельского поселения www.nnselpasino.ru

Глава  сельского поселения                                                                      Д.С. Бурков

[bookmark: _GoBack]